
PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos direktoriaus 

2024 m. lapkričio 6 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-94 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

FIZINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO 

2024–2025 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

I. 2024– 2025 M. M. METODINĖS VEIKLOS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

PRIORITETAS 

Metodinio būrelio 2024–2025 m. m. veiklos planas parengtas atsižvelgiant į Prienų 

rajono pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 2023–2025 m., (nustatytus 

vadovaujantis LR ŠMMS ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. V-1942 patvirtintomis 

prioritetinėmis pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo sritimis) bei Prienų rajono 

švietimo bendruomenės metodinės veiklos strategijos 2022–2024 m. nuostatas. 

II. BŪRELIO METODINĖS VEIKLOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

Tikslas: Plėtoti mokytojų gebėjimus ir kompetencijas modernizuojant fizinį ugdymą. 

 

Uždaviniai: 

1. Dalintis gerąja patirtimi, nuolat bendradarbiaujant su kitų šalies mokyklų pedagogais. 

2. Organizuoti renginius, siekiant tenkinti mokinių fizinio aktyvumo, sveikos gyvensenos, 

olimpinių vertybių ir rezultatų siekimo, saviraiškos poreikius. 

 

III. PLANUOJAMOS VEIKLOS  

1. Metodiniai užsiėmimai, seminarai (būrelio narių), atviros pamokos ir kiti gerosios patirties 

renginiai  

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta 

1. 

Metodinis pasitarimas: 

- dėl darbo pagal atnaujintas programas; 

- dėl 2023–2024 m. m. būrelio veiklos 

ataskaitos; 

-dėl būrelio pirmininko ir sekretoriaus rinkimų; 

- dėl metodinio būrelio veiklos 2024-2025 m. 

m. planavimo. 

 

2024-09-25 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

2. Metodinė išvyka į vieną iš Lietuvos mokyklų. 2025 m. balandžio mėn. 

3. 

Fizinio ugdymo mokytojų metodinė diena: 

- susipažinimas su beisbolo žaidimo niuansais; 

- darbo su atnaujintomis programomis 

ypatumai; 

- diskusijos kitais aktualiais klausimais.  

2024 m. gruodžio mėn. per 

atostogas 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 



4. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Fizinio 

ugdymo mokytojų dalykinių kompetencijų 

tobulinimas“ įgyvendinimas. I modulis. 

Respublikinė praktinė fizinio ugdymo mokytojų 

konferencija „Šiuolaikinių mokymo(si) metodu 

taikymas fizinio ugdymo pamokose“. 

2025 m. vasario mėn. 

5.  Kolegiškas pamokų stebėjimas, aptarimas Pagal individualius susitarimus 

 

2. Konkursai, varžybos ir kiti renginiai mokiniams 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data, vieta 

1.  ,,Mokytojų dienos regata 2024“ 
2024-10-05 

Prienų estrada 

2.  
Štangos spaudimo varžybos ir svarsčių 

kilnojimo varžybos 

2024 m. lapkričio mėn. 

Veiverių T. Žilinsko gimnazija 

3.  
Rajoninės asmeninės mokinių stalo teniso 

varžybos 
2024 m. gruodžio mėn. 

4.  
Rajoninės Concept 2  varžybos ,,Žiburio” 

gimnazijos taurei laimėti. 
2024 m. gruodžio mėn. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

5.  

Rajoninės 5–6 klasių mokinių kvadrato 

varžybos, skirtos fizinio ugdymo mokytojo 

Albino Asilavičiaus taurei laimėti 

2025 m. vasario mėn. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

5. Rajoninės badmintono varžybos 
2025 m. kovo mėn. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

6. Rajoninis gimnazijų 3 prieš 3 krepšinio turnyras 2025 m. kovo mėn. 

Jiezno Gimnazija 

7. Imtynės 
2025 m. balandžio mėn. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

8. 
Tinklinio turnyras „Žiburio“ gimazijos taurei 

laimėti. 

2025 m. birželio mėn.           

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

 


